
T12 OT

T12 Oscilační multifunkční nářadí 12 V
T12OT
T12 Oscilační multifunkční nářadí obsahuje kompaktní, přesný motor pro výjimečný výkon a dlouhou životnost. Přesná kovová převodovka a
úchycení příslušenství zajišťují vysokou trvanlivost. Nastavitelná rychlost oscilací v rozsahu 600016000 oscilací/minutu s 6ti úrovněmi umožňují
důkladnou kontrolu při řezání, broušení, leštění i škrábání. Optimalizováno pro snadné ovládání  kompaktní konstrukce dovoluje použití ve
stísněných prostorech a pogumované rukojeti snižují vibrace a tím i únavu při opakovaném použití. Univerzální uchycení příslušenství umožňuje
použití širokého množství pilových listů i dalšího příslušenství. Uchycení jištěné bezpečnostním šroubem zajišťuje pevné a bezpečné přichycení
příslušenství. Inteligentní 1hodinová nabíječka maximalizuje použití baterie dosažením 80% úrovně nabití již po 30 minutách. Rozsah bezpečnostních
prvků chrání baterii, nabíječku i nářadí. Obsahuje 2 x 1,5 Ah baterii s výkonnými LiIon články. Je dodáváno v měkké tašce.

Vysoce výkonné řezání bez rotujícího ostří
Výkonný, kompaktní přesný motor pro nejlepší výkon ve své třídě
2 x 1,5 Ah LiIon baterie s výkonnými články
Přesná kovová převodovka
Řeže, brousí, leští i funguje jako škrabka nebo rašple
Univerzální uchycení příslušenství pro maximální verzatilitu
Pogumované rukojeti redukují vibrace a únavu
Nastavitelná kontrola rychlosti se 6ti úrovněmi
Inteligentní 1hodinová nabíječka prodlužuje životnost baterie a minimalizuje dobu nabíjení

Technické informace
Výška 50 mm

Délka 257 mm

Šířka 75 mm

Hmotnost 0,8 kg

Otáčky naprázdno 6000  16000
oscilací/minutu

Akustický tlak  LP 76 dB

Hlučnost  LW 87 dB

Typ baterie 1,5 Ah LiIon

Nastavitelná rychlost 6 rychlostních
stupňů

Nabíječka Rychlé nabití 30
minut/1 hodina pro
plné nabití

T12 B T12 1,5 Ah LiIon baterie 12 V

T12 HCB Vysoce kapacitní baterie 3,0 Ah 12V

Co je součástí balení
1 x 12V Oscillating tool
1 x Plunge cutting blade (for wood)
1 x Segment saw blade (for wood, plastic and soft metals)
1 x Plunge cutting blade (for wood and metal)
1 x Segment saw blade (for plasterboard, wood, plastic and metal)
1 x Scraper blade
1 x Grout and mortar removal blade
1 x Hook and loop backing pad

Kompatibilní s


